
Tarif à la nuit  de 1 à 2 personnes

Price per night from 1 to 2 people

01/04 - 10/05

ET

28/09 - 26/10

11/05 - 12/07

ET

24/08 - 27/09
13/07 - 02/08 03/08 – 23/08

Grand Confort (tente, camping-car ou caravane)

Electricité 10A + branchement TV + eau à la borne + tout à l’égout
22.00 € 25.00 € 27.00 € 29,00 €

Forfait pour 20 nuits  de 1 à 2 personnes

Package for 20 nights from 1 to 2 people

01/04 - 10/05

ET

28/09 - 26/10

11/05 - 12/07

ET

24/08 - 27/09

13/07 - 02/08 03/08 – 23/08

Grand Confort (tente, camping-car ou caravane)

Electricité 10A + branchement TV + eau à la borne + tout à l’égout
380 € 440 € 480 € 520 €

Nuit supplémentaire 19.00 € 22.00 € 24.00 € 26.00 €

Suppléments emplacement/

Supplements on your pitch

1 nuit / 

1 night

20 nuits / 

20 nights

Suppléments emplacement / 

Supplements on your pitch

1 nuit / 

1 night

20 nuits / 

20 nights

Personne supplémentaire +12 ans / 

Extra perso + 12 years
6.50 € 123.00 € Animal / Pet 2.00 € 36.00 €

Enfant 4 à -12 ans / 

Children 4 to -12 years
5.50 € 95.00 €

Voiture supplémentaire / 

Extra car
2.00 € 36.00 €

Enfant 0 à -4 ans / 

Children 0 to - 4 years

Gratuit / 

free

Gratuit / 

free

Location réfrigérateur / 

Fridge location
4.00 € 50.00 €

Prix pour 2 personnes, possibilité de 6 personnes maximum, avec supplément.
Price for 2 people, possibility 6 people maximum, with  supplement 

Taxe de séjour : 0.79 € par nuit et par personne de 18 ans et plus
Tourist taxes: 0.79 € per night and per person of 18 years and more

Frais de dossier : 10 € / Handling charges : 10 €

Arrivée de 15h à 19h, départ maximum à 11h
Arrived from 3 pm till 19 pm, maximum departure at 11 am

Route des Minières - 40990 SAINT PAUL LES DAX 
Tél. +33(0)5 58 91 37 91 - e-mail : info@pinsoleil.com - www.pinsoleil.com

LOCATION EMPLACEMENT « 16 Ampères » GRAND CONFORT à l’année (1er Avril au 31 Octobre)
3 000 € hors charges


